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Znak sprawy LORO ZP.PN.9.2016

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania przetargowego pn. Inwestycja polegająca na budowie windy zewnętrznej do budynku rehabilitacji, wymianie nawierzchni dziedzińca, wykonaniu chodników, dróg i parkingów na działce oznaczonej geodezyjnie nr 291/5, położonej przy ul. Zamkowej w II obrębie miasta Świebodzin. 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) udziela niniejszym wyjaśnień na zadane przez Wykonawców pytania do w/w postępowania przetargowego.
Pytanie 1. Proszę o wyjaśnienie skrótu „std”, zapisanego w danych dot. szybu.

Odpowiedź 1. Skrót "std" oznacza wykonanie standardowe konstrukcji windy tj. konstrukcja ocynkowana i malowana proszkowo w kolorze RAL 9006.

Pytanie 2. Wg opisu jest: nadszybie: 2,8 m; wg. rysunku jest: 2,85 m,

Odpowiedź 2. Nadszybie powinno mieć wysokość wewnątrz do sufitu równą 2,80m

Pytanie 3. Wg. opisu jest: wysokość podnoszenia: 3,5 m, wg. rysunku jest: 3,35 m

Odpowiedź 3. Wysokość podnoszenia powinna wynosić minimum 3,35m
Pytanie 4. Wg. opisu jest: szyb przeszklony, wg. rysunku jest: obudowa ścian aluminiowa malowana

Pytanie 5. Dodatkowo w następnym odnośniku w rysunku jest: szklenie szyba pojedyncza bezpieczna

Pytanie 6. W opisie brakuje informacji nt. wykończenia kabiny. Domyślam się, że nie musi ona być przeszklona, np. stal nierdzewna

Pytanie 7. Podobnie z drzwiami: brak informacji nt. materiału z jakiego mają być wykonane.

Odpowiedź na pytania 4,5,6,7. Szyb windy stanowi samonośna konstrukcja stalowa z wypełnieniem szkłem bezpiecznym ściany bocznej i ściany z drzwiami zewnętrznymi. Ściana tylna gdzie znajduje się zespół napędowy ma być obudowana blachą ocynkowaną i malowaną proszkowo w kolorze stalowym np. RAL 9006. Winda platformowa bez kabiny wewnętrznej. Drzwi zewnętrzne przeszklone w ramie stalowej. Wykończenie wewnątrz tak jak konstrukcja szybu ocynkowa i malowana proszkowo

Pytanie 8. Dodatkowo moja prywatna opinia: dźwigi hydrauliczny w szybie szklanym zewnętrznym to nie najlepszy pomysł, ze względu na amplitudy temperatur. Olej „nie lubi” ani zbyt niskich ani wysokich temperatur (nominalna praca to od +5°C do +40°C). Ponadto trzeba wziąć pod uwagę różnicę temperatur w baniaku (maszynownia) w stosunku do temp. w tłoku (w szybie), która przy ww. specyfice pracy urządzenia + funkcjonowania ośrodka (zapewne winda nie będzie używana po godz. 15-16.00 ani w weekendy). Połączenie tych warunków może sprawiać, często przestoje windy.

Osobiście zalecałbym rozwiązanie w postaci windy śrubowej (z wychylnymi drzwiami, automatycznymi lub ręcznymi) lub elektrycznej (ciernej).

Odpowiedź 8. Odnośnie zastosowania dźwigu z napędem hydraulicznym to charakteryzuje się on niskim poziomem hałasu podczas pracy, wysokim komfortem i płynnością jazdy, precyzyjnym zatrzymywaniem kabiny na przystankach oraz brakiem wibracji i drgań kabiny, co przy obsłudze osób niepełnosprawnych ma zasadnicze znaczenie. Odnośnie wpływu temperatur należy zastosować grzałkę w zbiorniku oleju lub umieścić zespół zasilająco -sterujący w pomieszczeniu co zapewni zminimalizowanie negatywnego wpływu temperatury. Obok miejsca lokalizacji windy znajdują się pomieszczenia w których można umieścić elementy napędu windy.

Z poważaniem

Elżbieta Kozak
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